PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

EDITAL Nº 002/2024.

Edital de notificação de candidato

aprovado no Processo Seletivo Público

previsto no Edital n.º 01, de 10 de julho de

2023, homologado pelo Edital n.° 12, de

27 de outubro de 2023.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da

Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

convoca o candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo Seletivo Público previsto no

Edital n.º 01, de 10 de julho de 2023, homologado pelo Edital n.° 12, de 27 de outubro de

2023, para que compareça na Secretaria Municipal da Administração e Finanças, da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a documentação necessária para a

contratação, num prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste Edital, podendo

ser prorrogado por até 20 (vinte) dias, através de requerimento, via protocolo nesta Prefeitura

Municipal:

 CARGO NOME CLASSIF

I Agente de Combate às Endemias Luis Fernando Cardoso da Silveira 1.°

Santo Antônio da Patrulha, 14 de fevereiro de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Tainara da Rocha Muniz,

Secretária da Administração e Finanças em exercício.

TAINARA DA ROCHA
MUNIZ:02872623086

Assinado de forma digital por TAINARA
DA ROCHA MUNIZ:02872623086
Dados: 2024.02.14 12:38:51 -03'00'

RODRIGO GOMES
MASSULO:024827
57045

Assinado de forma digital
por RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2024.02.14
13:41:42 -03'00'